pressupost base de licitació pluriennal de de quatre-cents vuitanta-set mil sis-cents 
quaranta-vuit euros amb setanta-vuit cèntims (487.648,78 €) (IVA exclòs), més cent dos 
mil quatre-cents sis euros amb vint-i-quatre cèntims (102.406,24 €) en concepte del 21% 
d’IVA, fent un total de cinc-cents noranta mil cinquanta-cinc euros amb dos cèntims 
(590.055,02 €) (IVA inclòs). 

Pressupost IVA 
exclòs 

21% IVA Pressupost base 
licitació (IVA inclòs) 

487.648,78 € 102.406,24 € 590.055,02 € 

La Mesa d’Infraestructures, en data 16 de juny de 2025 va procedir a l’obertura del sobre 
A corresponent a la documentació administrativa.